
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JJL»__n t__2012 г.

КАРАР

№*L23L

Об окончании отопительного сезона 2016  -  2017 гг. 
по Ютазинскому муниципальному району

В связи с установившейся положительной среднесуточной 

температурой наружного воздуха и на основании Постановления 

Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. за № 307, 

Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 

постановляет:

1. Рекомендовать предприятиям и организациям, обеспечивающим 

теплоснабжение социальных объектов, жилищного фонда и прочих 

потребителей Ютазинского муниципального района:

1.1. Завершить отопительный сезон 2016 - 2017 гг. с 1 мая 2017 года.

1.2. Приступить к ремонтным и профилактическим работам в 

котельных, центральных тепловых пунктах, на наружных сетях и внутренних 

инженерных системах отопления и горячего водоснабжения согласно 

мероприятиям по подготовке объектов к работе в осенне-зимний период.

2. Подготовку объектов к работе в осенне-зимний период 2017 - 2018гг. 

закончить к 15 сентября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному 

развитию Ютазинского муниципального района.

И.о.руководителя 0 ^ __ З.Н.Айтыкина

АН.Захаров 
2 - 81-49


